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Versio 2012A (27.10.2011)
YLEISET

• Kun lisenssit päivitetään Terminal Server -asennukseen Ohje / Tietoja... -valikosta, niin ei 
enää muuta ecom.ini tiedostoon Verkko=1, joka rikkoi asennuksen.

• Kaikkiin hakuikkunoihin on lisätty pikanäppäimet sarakkeen valintaa varten.

• Tyhjä Excel raportti aukeaa nyt myös Excelissä ilman virhettä.

ASENNUS
• Ecom etätuki (Team Viewer) on lisätty asennuspakettiin, käynnistyskuvakkeisiin ja Ecomin 

Ohje -valikkoon.

• Ecom etätuki käynnistyskuvake tulee nyt myös työpöydälle.

• Asetukset -painikkeen taakse lisätty asennuskansion avaus, kun päivitetään ohjelmaa.

MAVENTA
• Maventa rajapinta päivitetty uuteen Bravo -versioon. Myyntilaskujen merkki menee nyt 

sähköisessä laskussa oikeaan kenttään (Finvoice/OrderIdentifier, 
TeApps/ORDER_NUMBER) ja ostolaskujen noutoon on lisätty mahdollisuus noutaa 
uudestaan jo haettuja laskuja.

• Ulkomainen IBAN tilinumero luetaan laskulta.

• Toimittajan viite (DELIVERER_REFERENCE) ja vapaa teksti (FREE_TEXT) luetaan 
laskulta.

• Lähtevän käänteisen alv:n laskun viittaus veropykälään siirretty vapaa tekstistä riveille.

TURST LASKUTUSPALVELUT
• Trust rajapinta päivitetty uuteen 2.0 -versioon. Asiakkaan nimi saadaan nyt kahdelle riville 

ja toimitusosoite ei mene enää vapaatekstinä.

HINNASTOPALVELU
• STUL pakettirekisteristä ja syöttösivusta on vapaasti ladattavissa Sähköinfon 

demoaineistot.

ASIAKKAAT
• Asiakkaan saa lisätty myös silloin, kun Lähetteet -sivu on aktiivisena.

MYYNTIRESKONTRA
• Kun kauden päättää reskontrassa, tekee ohjelma kansioon [Ecom]\kirjanpito pdf 

-päiväkirjojen lisäksi siirtotiedoston kirjanpito-ohjelmaan (Tikon -formaatti) yhtenä zip 
-tiedostona.
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TARJOUSLASKENTA
• Laskee taas reaaliajassa postin työt ja tuotteet yhteen, kun vaihtaa ”Postin laskenta” 

-sivulle.

OSTOLASKUT
• Kun kauden päättää reskontrassa, tekee ohjelma kansioon [Ecom]\kirjanpito pdf 

-päiväkirjojen lisäksi siirtotiedoston kirjanpito-ohjelmaan (Tikon -formaatti) yhtenä zip 
-tiedostona.

• Kun luetaan sisälle Maventa laskua jonka saaja löytyy saajarekisteristä ja saajassa on 
tyypiksi valittu ”Maksu”, niin lasku tulee sisään maksuna eikä tiliöidy ostolaskuna oletus 
tilille.

• Ulkomaisen IBAN tilinumeron tallennus onnistuu nyt suoraan saaja -rekisteriin.

• Kun sähköisiä ostolaskuja tuodaan sisälle ohjelmaan, niin Tulosta -painike tulostaa vain 
valitut aineistotyypit.

• Kun ostolaskuja luetaan sisään, niin xml -tiedostoista parsitaan vain ostolaskut, jolloin 
vialliset tilausvahvistukset eivät aiheuta virhettä sisään luvussa.

• Jos muuttaa ostolaskun summaa joka on tiliöity vain yhdelle tilille, niin ohjelma muuttaa 
automaattisesti myös tiliöinnin summan.
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OSTOTILAUS
• Kun vahvistuksia luetaan sisään, niin xml -tiedostoista parsitaan vain tilausvahvistukset, 

jolloin vialliset ostolaskut eivät aiheuta virhettä sisään luvussa.

• Tuoterivien vienti Elektroskandian verkkokauppaan.

PROJEKTIT
• Tuntikortin Excel -tiedoston tallenna dialogissa voi antaa tiedostonimen jota ei vielä ole 

olemassa.

• Jos ostolaskurivi on kohdistettu ja pudotettu laskulle/lähetteelle, niin se ei näy kuluna 
Ostolaskut -sivulla,  Se jää silti näkyviin Projektiin.
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Versio 2011C (22.6.2011)
YLEISET

• Dokumentit / Kuvan esikatselun valinta talletetaan muistiin (Päällä/Pois). Jos verkkopolut 
viittaavat osoitteeseen tai jos kuvat sijaitsevat hitaalla verkkolevyllä (esim. Dropbox), niin 
tuotetietojen esikatselun päällä pitäminen hidastaa tuotetietojen hakua ja selausta.

• Ecom.exe on suojattu muutoksia vastaan, toimii samoin kuin Ecom3 palkanlaskennan 
suojaus.

• Demoversion käyttö uudistuu. Nyt käyttöoikeus tarkistetaan aina Ecomin avauksen 
yhteydessä netin kautta, joten netti on oltava päällä Ecomia käytettäessä. Vaihtoehtoisesti 
käynnistyskoodin voi tilata Ecomin puhelintuen kautta, jolloin nettiliittymää ei tarvita. Demo 
toimii aivan samalla tavoin, kuin varsinainen Ecom, joten sen avulla voi ohjelmistoa käyttää 
ja sinne ladatut tiedot säilyvät myös käyttöönotossa, jos niin halutaan. 

• Demo version käyttöoikeus tarkistetaan jokaisen käynnistyksen yhteydessä (30 pv 1. 
käynnistyksen jälkeen). 

REMOTEUS ETÄTUKI
• Ohjelmiston asennuksen ja päivityksen yhteydessä ei enää asenneta Remoteus-

etätukiohjelmaa. Ecomin pääikkunan Ohje-valikon alta löytyy kohdat Remoteus etätuki 
(2008) ja Remoteus etätuki (2010). Jos valittua Remoteusta ei löydy koneelta, niin ohjelma 
hakee sen Ecomin www-palvelimelta ja asentaa. Jos Ecom ei lähde käyntiin eikä koneelle 
ole vielä asennettu Remoteusta, asenetaan etätukiohjelma Ecomin www-sivujen kautta 
(www.ecom.fi).
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LOMAKE-EDITORI
• Laskutusoletuksista löytyvän laskulomakkeen muokkausohjelman Rivit -sivulle on lisätty 

sarakkeiden järjestyksen vaihtaminen. Ohjelma löytyy ohjelmat-valikon alta kohdasta 
laskutus ja myyntireskontra ja sen alta kohdasta laskutus- ja myyntireskontraoletukset. 
Oletuksista löytyy erillinen tulostus-välilehti, jossa voi valita  muokkaa lomakkeita-painiketta. 
Tällöin lomake-editori aukeaa. Saman ohjelma kautta voi muokata lähetteiden ja 
tarviketarjouksen lomakkeita. 

• Rivin muutoksen lisäksi käännöksien puolelle on lisätty käänteinen avl§ viittaus.

• Tarviketarjouksen lomakkeiden muokkaukseen on listattu avainsanat näkyviin.

• Lomake-editorin ohjelmaa on muutettu niin, ettei se vaikuta rekisteröintitietoihin. 

HINNASTOPALVELU
• STUL tiedostopalvelun noudettu -tiedon noudettu päiväyksen käsittelyä on muutettu siten, 

ettei  aiheuttaisi hämminkiä samoilla tunnuksilla haettaviin tiedostoihin ja ohjelmistoihin.

• Kuvien nouto hinnastopalvelusta ei enää aiheuta vanhoissa koneissa Out of memory 
-virhettä.

ASIAKKAAT
• Uusille asiakkaille on tehty erillinen asiakastietojen tuontiohjelma. Tämän ohjelman avulla 

voi hakea asiakkaita Excelistä, csv-tiedostosta tai tab-erotellusta tekstitiedostosta. 
Hakuohjelma löytyy ohjelmat-valikon alta kohdasta Asiakkaat/ Toimittajat ja asiakastietojen 
tuonti Excelistä / Tekstitiedostosta.

• Ecomista on myös mahdollista viedä asiakastiedot Exceliin. Siirto-ohjelma löytyy ohjelmat-
valikon alta kohdasta Asiakkaat/Toimittajat ja asiakastietojen tuonti Excelistä / 
Tekstitiedostosta.

• Asiakasrekisteri muistaa, mikä sivu on ollut viimeisen istunnon aikana avattuna ja näyttää 
sen sivun tiedot automaattisesti oletuksena seuraavalla kerralla.

• Asiakaskohtaisen myyntitilin avulla voidaan asiakkaalle määrittää haluttu laskutuksen 
myyntitili. Se on käytännöllinen esimerkiksi silloin, kun asiakas kuuluu käänteisen alv:n 
myyntitilin piiriin. Kun kenttä on tyhjä, käyttää ohjelma silloin yrityksen oletusmyyntitiliä. 
Kentän arvon voi myös vaihtaa takaisin tyhjäksi, jos asiakkaalle on aiemmin valittu myyntitili 
käyttöön. 

• Maa -kenttiin on lisätty pudotusvalikkoon yleisempien maiden koodit (Maventa laskuissa 
pitää olla virallinen maakoodi, jos lasku lähetetään Suomen ulkopuolelle).

• Asiakkaan alla olevaan muistioon on lisätty valinta, jolla voidaan päättää, että 
kopioidaanko muistio uuden lähetteen / laskun vapaa tekstiin.
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TUOTTEET
• Tuotetietojen tuontia Excelistä on muokattu siten, ettei enää kaadu nollalla jakamiseen, jos 

nettohinta on nolla ja alennusryhmätietoa ei ole taulukossa.

• Kun ajetaan sisään nettohintaa ja toimittajan bruttohinta on alle nettohinnan, niin ei enää 
tule negatiivista alennusta.

• Tuotealan poisto poistaa myös EAN-koorit poistettavan tuotealan kohdalta.

PERUSOLETUKSET
• Henkilöryhmälle voidaan antaa oletuspalkkalajit. Kun henkilö lisätään ryhmään, niin 

ohjelma kysyy tuodaanko ryhmän oletuspalkkalajit henkilön henkilökohtaisiksi 
palkkalajeiksi.

LÄHETTEET
• Uusi raportti: tuotemyynti asiakasryhmittäin lähetteistä.

• Lähetteellä olevan rivin poisto on nopeutunut.  Kun lähetteellä on rivejä paljon, osaa 
ohjelma poistaa ne aiempaa nopeammin.

• Organisaatio, Osasto ja yksikkö lisätty Excel tulostukseen.

• Toimituspvm on lisätty näkyviin lähetehakuun.

• Jos lähetetiloissa ei ole lainkaan käytössä tilaa ”Avoin”, niin uuden lähetteen lisäyksen 
jälkeen pystyi lähetenumeroa muuttamaan vaikka näkyi harmaana.

LASKUTUS
• Maventa liitetiedostojen valintaan on lisätty valinta, jossa ohjelma kysyy, että lähetetäänkö 

tulostuspalveluun pelkkä laskun kuva vai kaikki pdf -liitteet.

• Mahdollisuus tyhjentää myyntitili -kenttä, jos tiliin on valittu jokin tili aiemmin.

• Avoimen laskun numeron käsittelyä muutettu. Kun avointa laskua muokkasi, oli ohjelma 
laskunumerokentässä, jolloin tapahtui tahattomia muutoksia laskun numeroon. Aiemmassa 
versiossa laskun numeron tyhjennys kadotti tehdyt rivit. Uudessa versiossa tämä on 
korjattu. Samalla myös laskunumerottoman laskun kopiointi onnistuu. 

• Korjattu Maventa -hakemiston luontivirhe, joka ilmeni kun ensimmäinen Maventa lasku 
sisälsi liitteitä.

• Uusi raportti tuotemyynti asiakasryhmittäin.

• Laskutusrivien poistorutiinia on nopeutettu. Sen vaikutukset näkyvät etenkin pitkässä 
laskussa.

• Kirjoitusvirhe rakentamispalveluiden laskuihin korjattu: Alv 8 c § → Avl 8 c §.

• Lisätty malleihin finvoice versio 1.3, johon on lisätty tuki käännetylle alv:lle. Samalla laskulla 
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ei voi olla sekä käännetyn piiriin kuuluvia rivejä että normaaleja rivejä.

• Kun ostolaskulta pudottaa tuoterivin, jonka myyntiyksikkö ja käyttöyksikkö eroavat, niin 
ostohinta tulee nyt riville oikeassa yksikössä. Näin myös tuotteen katetiedot näkyvät oikein.

MYYNTIRESKONTRA
• Maksukehotuksiin tulevat nyt yrityksen tilinumerot IBAN / BIC muodossa.

• Kun asiakkaalta kausi laskutetaan esim. vuokria, niin yleensä asiakas maksaa samalla 
viitteellä vaikka jokaiseen laskuun tulee oma viitenumero. Viitemaksuajoa on nyt muutettu 
siten, että jos lasku löytyy suoritettuna laskutuksesta tai laskutushistoriasta ja samalle 
asiakasnumerolle löytyy saman suuruinen avoinna oleva lasku, niin suoritus kirjataan 
automaattisesti siihen.

TARJOUSLASKENTA
• Jos muutettavan tarjouksen tila ei ole avoin, niin ohjelma kysyy, että haluatko silti muuttaa 

tarjousta. Näin ei tule valmiiksi tehtyjä tarjouksia vahingossa muutettua.

• Lisätty tarjoukseen dokumentit- välilehti, johon voi liittää tarjoukseen liittyviä dokumentteja.

• Tarjoukseen on lisätty postikohtainen muistio. Tämä parantaa postiin liittyvien erityistietojen 
hallintaa.

• Tarjouksen tai postin loppusumman voi nyt pyöristää haluttuun summaan. Annettu summa 
jyvitetään tarjouksen postien katteisiin.

TARVIKETARJOUS
• Tarviketarjouksen sai aikaisemmin auki asiakkaan alta vaikka ei ollut Plus -lisenssiä. 

Käteväähän se oli, mutta nyt se ei enää ole mahdollista.

• Uusi raportti tuotemyynti asiakasryhmittäin.

WEBI
• Webi siirto muistaa aiemmin käytetyt valinnat.

• Webiservice noutaa myös hyväksytyt palkkatapahtumat Webistä Ecomiin.

• Asiakkaiden sisääntvientiä muokattu, kun Webissä luodut uudet asiakkaat tuodaan 
Ecomiin.

• Myyntitilit, asiakas muistio ja asiakkaan laskutusosoite viedään Webiin.

• Webiin päivitetään dumpilla asiakkaat, tuotteet ja ean-koodit. Jatkossa Webin 
kantamuutokset eivät vaikuta aiempien Ecom versioiden dumppiin.

OSTOLASKUT
• Ostolaskuihin voi syöttää myös ulkomaille meneviä SEPA maksuja.

• Toimittajalle voi määritellä, että tuoteala on ovt -ostolaskuissa (Maventa/TeApps/Finvoice) 
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tuotenumeron alussa ja miten tuoteala muunnetaan sisään luvussa.

• Maksuun poiminta arkistoi lmp.zip tiedostoon ”Maksuun poimitut” -raportin päätteellä .txt, 
lmp maksuaineiston päätteellä .lmp ja SEPA c2b maksuaineiston päätteellä .c2b.

• Ostolaskuoletuksiin on lisätty tilien päivitys Ecomin palvelimelta.

• Myös Maventa ostolaskuun itse lisätyt liitteet saa auki tuplaklikkaamalla.

• Kun ostolaskuoletuksiin tekee uuden maksutilin, niin oletuksena aineistotyypiksi tulee c2b 
(ennen LMP).

• Maksuun poiminnan maksupäivämäärän käsittelyä on tehostettu tilanteessa, kun 
hyvitettävää oli enemmän kuin veloituksia.

• Maventa ostolaskujen sisään luvussa poistetaan viitenumerossa olevat välilyönnit (Eräät 
muotoilevat viitenumeroa, vaikka niin ei tulisi tehdä).

• Maksuun poiminta kysyy käynnistetäänkö Ecom Monipankki, jos sellainen koneelta löytyy.

• Veroviesti, jossa annetaan sekä viitenumero että viesti poistuu käytöstä 1.1.2012 Tästä 
alkaen verottajan tilisiirtolomakkeilta poistetaan viitetieto. Asiakasta ohjataan 
tilisiirtolomakkeella antamaan aina viestitieto.

• Maksutilin maksajan tunnusta on pidennetty 9 merkistä 14 merkkiin, koska c2b:ssä voi olla 
pidempi kuin lmp:ssä.

• Jos muuttaa maksettua ostolaskua, niin ohjelma varmistaa kysymyksellä haluatko muuttaa.

• Kassa-alennus luetaan Maventa (TeApps) laskulta.

• Jos finvoice laskussa on tilinumero muotoiltuna (vaikka ei saisi olla), niin luetaan siitä 
huolimatta oikein sisään.

OSTOTILAUS
• XML ostotilaukseen muunnetaan xml entiteetit tekstikentissä (&, <, >, ”, ').

• Jos tuotteen käyttö- ja myyntiyksikkö eroavat toisistaan voi tuotehaussa määrän syöttää 
kummassa yksikössä tahansa.

PROJEKTIT
• Projektin perustietoihin on lisätty Merkki, Viitteemme, Viitteenne, Myyjä ja myyntitili.

• Alaprojekti -painikkeisiin on lisätty näkyviin myös kohde. Lisäksi painikkeiden leveys venyy 
automaattisesti tekstin mukaan. Jos ei halua venyviä painikkeita, niin oletuksista voi asettaa 
vakioleveyden painikkeille (pikseleitä). Jos painikkeille on valittu vakioleveys, niin 
näkymätön teksti tulee näkyviin kun kursorin vie painikkeen päälle.

• Alaprojekteihin on lisätty muistio. Muistio -alasivu näyttää projektin / alaprojektin muistion 
sen mukaan onko Pääprojekti vai Alaprojektit -sivu valittuna.

• Jos käyttöoikeuksista on estetty projektin työt, niin enää ei saa tuplaklikkaamalla työ gridiä 
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töitä näkyviin.

• Jos ostolaskurivi on kohdistettu ja pudotettu laskulle/lähetteelle, niin se ei enää näy kuluna 
Ostolaskut -sivulla (kulu näkyy jo lähetteen/laskun kuluna).

• Projektihakuun lisätty valinta, jossa voi valita, että näkyvätkö päättyneet projektit haussa.

• Uusi Excel -raportti Tuntikortti (tämä pitää testata huolellisesti, että tuo tiedot oikein eri 
valinnoilla).

• Massasyötössä loppupäivämäärän kopiointi viimeisestä syötetystä rivistä toimii kuten 
alkupäivämääräkin.

• Projektin maksupostien tulostukseen lisätty vaihtoehto ilman verollista hintaa.

• Kun projektin tilan vaihtaa päättyneeksi tulee lopetuspäivämäärä automaattisesti.
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Versio 2011B (28.2.2011)
LASKUTUS

Käänteisen alv:n käsittely on lisätty Ecomiin

Käänteisen alv:n käsittelyä ohjataan Ecomissa myyntitili -valinnan kautta, joka on uusi kenttä

laskutusohjelmassa. Tämä kenttä löytyy laskutuksen yläosasta. Jos kenttään valitaan käänteisen alv:n

tili, muokkaa ohjelma laskun alv:n, myyntitilin ja tulosteen automaattisesti oikein. Uusi myyntitili tulee

käyttöön automaattisesti Ecomiin uuden 2011B ohjelmaversion myötä. Jos laskun ylävälilehden

myyntitili jätetään tyhjäksi, toimii tiliöinti kuten aiemmissa versioissa. 

Asiakastietoihin voidaan myös asettaa valmiiksi asiakaskohtainen myyntitili. Näin kannattaa tehdä

ainakin silloin, kun asiakkaalle lähetetään lähes poikkeuksetta käänteisen alv:n laskuja.

Käännettyyn alv laskuun ei tule alv erittelyä ja siihen tulee lisäksi erillinen tekstiviittaus lakipykälään,

jonka perusteella alv tietoja ei ole laskulla.

Suositeltavaa on, että samalla laskulla ei laskuteta sekä normaaleja, että käännettyjä alv rivejä,

mutta se on mahdollista, kunhan valitsee lomakkeen, jossa on riveillä alv sarake (esim. Blanko,

rivikohtainen ALV 1).

Laskulomakkeisiin, joihin ohjelma tulostaa pankkisiirron, on päivitetty SEPA ohjeteksti ”Maksu

välitetään saajalle maksujenvälityksen ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman tilinumeron

perusteella.”. Uuden SEPA -muotoisen pankkisiirtolomakkeen, jossa ei ole enää tilinumeroa

perinteisessä muodossa, saisi ottaa käyttöön 1.4.2011. Koska SEPA siirtymäajan pankkisiirtoa saa

kuitenkin käyttää 2012 loppuun saakka, ei sitä päivitetä ohjelmaan ennen syksyä 2012.

Laskun kopiointi kysyy erikseen, että kopioidaanko myös dokumentit.

Trust karhutoimeksiannon sisältöä on kehitetty erikoismerkkien käsittelyn osalta.

Trust karhu-/perintätoimeksiantoa ei voi tehdä, jos asiakkaalle on valittu, ettei Trust ole käytössä.

Kun laskulle, jossa ei ole projektinumeroa ja jolle on jo syötettynä rivejä, pudotetaan töitä, niin

projektinumero lisätään myös jo syötetyille riveille.

Jos laskulta puuttuu asiakasnumero tai laskunumero, niin kohdistettuja töitä/tarvikkeita ei pudoteta.

Trust -laskuun lisätty käännetyn alv:n käsittely.

MYYNTIRESKONTRA

Myyntitilin tietoihin on lisätty alv% ja valinta kuuluuko tili käännetyn alv:n piiriin. Oletuksiin on myös

lisätty mahdollisuus päivittää oletusmyyntitilit Ecomin palvelimelta.
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LÄHETTEET

Lähetehaussa Webiin lukitut lähetteet näkyvät vihreällä värillä (sinisellä jos kohdistettuja töitä tai

tarvikkeita).

Lähetteen kopiointi kysyy, että kopioidaanko myös dokumentit.

Jos lähetteeltä puuttuu asiakasnumero tai laskunumero, niin kohdistettuja töitä/tarvikkeita ei

pudoteta automaattisesti.

TARVIKETARJOUS

Tarjouksen kopiointi ja tarjouksesta lähete kysyy, että kopioidaanko myös dokumentit.

OSTOLASKUT

Myös Maventa ostolaskut menevät automaattisesti maksukieltoon, jos oletuksissa on valinta ”OVT

ostolaskut automaattisesti maksukieltoon”.

Sähköisen ostolaskun sisään luvussa tuotenumeron käsittelyä on parannettu.

Jos sähköisen ostolaskun sisään luvussa (Maventa) saajan nimi on jaettu useaan osaan, niin nimet

yhdistetään Saaja -kenttään.

Maksuun poiminta arkistoi lmp.zip tiedostoon myös ”Maksuun poimitut” -raportin.

Maksuun poiminnasta on poistettu ylimääräinen kysymys, kun poimii osamaksun hyvityslaskusta

maksuun.

TARJOUSLASKENTA

Jos tarjouksen alv% on 0, niin Asiakastuloste / Tarjous raporttiin ei tule lainkaan verollista hintaa.

PAKETIT

Virhe pakettien tuotteiden vaihdossa korjattu.

Pakettirekisterin sisään luvun formaatiksi on vaihdettu Sähköinfon uusi xml -formaatti.

Uusi toiminto, jolla voi poistaa pakettirekisteristä käytöstä poistetut paketit (epäkurantit).

WEBI

Kun tietoja viedään Webiin, niin erikoismerkit datassa ei enää pysäytä siirtoa.

Ecom noutaa myös sellaiset palkkatapahtumat, joissa ei ole Ecomin lähetenumeroa.

Projektilähete -tiedon siirto Webiin onnistuu.
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HINNASTOPALVELU

Tiedostojen nouto Sähköinfon uudesta tiedostopalvelusta.

REMOTEUS ETÄTUKI

Remoteus -etätukiohjelmasta on ilmestynyt uusi Remoteus 2010 versio. Remoteus asentuu vaikka

asennus tehdään Ecomin toimesta etänä Remoteuksella. Asennus poistaa.

vanhat versiot, joten käynnistys ei enää jatkossa kysy mikä versio Remoteuksesta käynnistetään.

ECOM MONIPANKKI

Käyttöönotossa viedään Ecom Monipankkiohjelmaan myös tieto siitä, että onko maksusanoman

tyypiksi valittu LMP vai C2B.

Ecom Monipankkiohjelmalla noudetut finvoice aineistot eivät enää arkistoidu päällekkäin, jos

luetaan sisään samalla sekunnilla.
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Versio 2010B-2011A (27.10.2010)
YLEISET

Henkilötietoihin on lisätty sähköpostiosoite.

Henkilötietojen vienti Ecom3 palkanlaskentaan on uusi ominaisuus. Se helpottaa palkanlaskennan

käyttöönottoa ja synkronointia Ecomin kanssa.

Ecomissa olevien oletusikkunoiden kokoa on kasvatettu tietomäärän lisääntymisen myötä.

Palkkalajeihin liittyvät oletustiedot on siirretty projektioletusten alta perusoletuksiin.

KÄYTTÄJÄTUNNUKSET JA KÄYTTÖOIKEUDET

Käyttäjäryhmän käyttöoikeuksiin on lisätty valinta ”Salli päätietojen poisto”, jolla voidaan

sallia/estää päätason tietojen poisto (esim. lasku, lähete, tarjous...)

WEBI

Henkilön sähköpostiosoite viedään nyt myös Webiin käytettäväksi

Ecomin versiotieto viedään Webiin, jolloin versioiden kontrolloitavuus paranee

Jos läheterivin määrää ei ole syötetty Ecomissa, siirtyy määrätieto Webiin tyhjänä

Ecomin uusi lähetteen sisäisen muistio siirtyy Webin lähetteelle sisäiseen muistioon

ASIAKKAAT

Asiakkaalla näkyvä muistio on aina näkyvissä samalla periaatteella kuin laskutuksessakin

TOIMITTAJAT

Toimittajarekisteri voidaan nyt tulostaa tarratulostustoiminnon kautta 

TARVIKETARJOUS

Tarviketarjous on kokonaan uusi ohjelma. Sitä käytetään nimensä mukaisesti erillisten

tarviketarjousten tekoon. Sen lisäksi se on erittäin hyvä työkalu esimerkiksi kassan lisätyökaluksi, jolla

voi helposti tehdä erilaisia keräilypohjia ja kun asiakas sitten tekee hankintapäätöksen, voi sen

siirtää napin painalluksella kassalaskuksi. Sama siirto voidaan tehdä myös lähetteelle ja laskulle.

LÄHETTEET

Lähetehaulla voi hakea myös tyntekijän lähetteitä

Rivien järjestelyä helpottava rivivälin valinta saadaan päällä hiiren oikealla painikkeella. 

Kun lähetteelle pudotetaan töitä, niin turhia samana toistuvia otsikoita ei enää tule
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Kun lähetteelle pudotetaan tuotteita ostolaskulta, niin lisätty mahdollisuus merkitä ettei riviä laskuteta

Mahdollisuus valita oletustuoteala uusille tuoteriveille

LASKUTUS

Vapaa teksti on jaettu kahteen osaan: sisäiseen ja julkiseen. Käyttäjä voi säätää itse memojen

välisen näyttösuhteen, joka talletetaan.

Laskuhausta on piilotettu prioriteetti tarpeettomana

Lisätty rivivälin valinta hiiren oikealla painikkeella

Kun laskulle pudotetaan tuotteita ostolaskulta, niin lisätty mahdollisuus merkitä ettei riviä laskuteta

Mahdollisuus valita oletustuoteala uusille tuoteriveille

TARJOUSLASKENTA

Ecom Serverillä kun tallentaa tarjouksen paikalliselle koneelle, niin lisää automaattisesti tarjouksen

numeron tiedostonimeen, jotta eivät mene päällekkäin

OSTOTILAUS

Rivien poiminta tarviketarjouksesta

Tuotteen vienti tuoterekisteriin ostotilausriviltä

OSTOLASKUT

Finvoice laskut joissa ei ole pakollista rivin yksikköä menevät nyt ohjelmistoon 

Maksuun poiminnan maksamattomien laskujen lajittelujärjestys tallennetaan käyttäjäkohtaisesti

Onninen ei pysty enää välittämään RFF+CR viitettä (Oma viite), joten siihen otetaan tieto kohdasta

RFF+CO johon Onninen tiedon saa

Tuotteen vienti tuoterekisteriin ostolaskuriviltä, jolloin uusien tuotteiden päivitys helpottuu

TUOTTEET

Määrä valinta toimii myös silloin, kun tulostetaan tarratulostimeen

PROJEKTIT

Projektihaussa on oletuksena nyt viimeiset projektit

Ecom3 palkanlaskennasta siirrettäessä henkilöitä, siirtyvät myös kännykkänumero ja sähköposti

Massasyötössä Info-sarakkeen teksti (lähetteen työnjohtajanro+kohde) näytetään punaisella, jos

lähetteellä on eri työnjohtaja kuin hyväksyjä

Kun massasyötössä hyväksytään palkkatapahtumia, niin sisäiseen muistioon lisätään automaattisesti
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aikaleima ja hyväksyjän käyttäjätunnus

Massasyöttöön on lisätty painike ”Poimi työnjohtajalta”, jolla voi noutaa hyväksyttäväksi valitun

työnjohtajan henkilöiden Webissä tai työntekijäsyötössä syöttämiä palkkatapahtumia

Versio 2010B (2.3.2010)

YLEISET

• Ohje / Tietoja lisätty Käyttäjät -painike, joka näyttää käyttäjätunnukset, jotka käyttävät

Ecomia ja BDE:n käyttäjät

• Karttapalvelun oletuslähtöosoitteeseen lisätty myös postinumero

• SMS ja Webi palvelut toimivat vaikka yhteyttä Ecomin välityspalveluun ei saada

• Salasana -ikkunan päivityslinkki toimii myös silloin, kun koneen päivämääräasetukset eivät

vastaa Suomen formaattia

• Ikkuna valikkoon lisätty kohta: Poista kirjoitinoletukset automaattisesti suljettaessa

ECOM PANKKIYHTEYS

• Ecom Pankkiyhteys -ohjelman asennus ja konfigurointi (KTL+LMP) suoraan Ecomista

MAVENTA

• Laskujen lähetykseen on lisätty mahdollisuus poistaa laskuja

• Myös laskutushistoriasta voi nyt lähettää laskuja Maventaan

• Joukkotulostus toimii myös silloin, kun Mavennan tulostuspalvelu ei ole käytössä

• Asiakkaan verkkolaskuosoitteen pituutta on lisätty 40 merkkiin

• Automaattinen rekisteröinti Maventa-palveluun suoraan Ecomista

TOIMITTAJAT

• Solar Suomi poistettu toimittajista

LÄHETTEET

• Varasto toimii myös Webin kanssa

• Lähetteen laskutukseen lisätty valinnat: Lisää Merkki laskuriville, Lisää Viitteemme laskuriville

ja Lisää Viitteenne laskuriville. Näin nämä tiedot eivät enää häviä, kun lähetteitä yhdistetään

yhdelle laskulle.

• Tuotemyyntiraportit lähetteistä tila valinnalla

• Lähetetiedot Exceliin: Eräpvm poistettu, Toimituspvm lisätty

LASKUTUS

• Tuotemyyntiraportteihin on lisätty tila valinta
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• Trust Perintä integraatio (lasku/karhu/perintä)

• Hinnanpäivitys ja asiakkaan vaihto ei muuta tuotenumeroa tai -nimeä

• Maksukehotusten määrä lisätty Laskut Exceliin -raporttiin

KASSA

• Tuotemyyntiraportteihin on lisätty tila valinta

OSTOLASKUT

• Ostolasku Exceliin, korjattu rivien KP ja projektinumero, lisätty verollinen hinta

• Ostolaskuhistoriassa voi taas muuttaa rivien tietoja

• Korjattu: Maksuun poiminta, valitse maksuun saajalle pelkkä hyväri, paina tulosta, ohjelma→ilmoittaa ettei voi maksaa, poista hyvityslasku maksuun valituista, paina tulosta 

maksupäiväksi tulee 30.12.1899

• Rivien alle lisätty näkyviin kaikkien rivien veroton ja verollinen summa

OSTOTILAUS

• Varastonpäivitys lisätty ostotilausriveiltä

TARJOUSLASKENTA (Sähkö)

• Postin tuotteet / Halvin hinta -painike koko tarjoukselle, ei vaihda enää käsiteltävää postia

• Yksikkökustannus raporttiin tulee hinta oikein myös kun paketin työtä tai tarviketta on yli 1 kpl

• Yksikkökustannusraportin postivalinta toimii

• Lisätty tuontiasetukset CADS Planner määrälaskentaohjelmasta

PROJEKTI

• Maksupostien yhteissumma näkyy taas oikeassa kohdassa ja tarpeeksi leveänä

• Jos massayötön rivi on kohdistettu laskutettuun lähetteeseen tai laskuun, niin kohdistustieto

näkyy punaisena tekstinä

• Massasyöttö muistaa gridiin säädetyt sarakeleveydet

• Mahdollisuus piilottaa sarakkeita massasyötössä

• Uusi sarake Info, johon tulee kohdistuksen lähetteen työnjohtajanumero ja kohde tai laskun

kohde

• Linkki Ecom3 palkanlaskentaan muistaa yrityksen, jos palkanlaskennassa on useita yrityksiä

WEBI

• Asiakas- ja tuotetiedoissa voi olla ] ja \ merkkejä

• Kun palkkatapahtuma noudetaan Webistä Ecomiin, niin tapahtumaan lisätään aikaleima

• CMRPRDPRICE taulua ei enää käsitellä tuotetietojen viennissä Webiin

• Ecom Webiin voi viedä varastojen tiedot ja käyttäjän oletusvaraston
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Versio 2010C (12.8.2010)

YLEISET

• Info kanava päivitetään aina päivän ensimmäisen ohjelmakäynnistyksen yhteydessä

• Varmuuskopio -ohjelma ei enää kopioi eikä palauta lukkotiedostoja

KÄYTTÄJÄTUNNUKSET JA KÄYTTÖOIKEUDET

• Käyttöoikeuksiin on lisätty sallitaanko ryhmään kuuluvan käyttäjän muuttaa lähetettä, joka on lukittu

Ecom Webiin

WEBI

• Tuotteiden EAN koodien vienti Webiin

• Myös avoimet projektit viedään Webiin

ASIAKKAAT

• Asiakastietoihin on lisätty myyntihintoihin mahdollisuus lisätä tuotteita joiden käyttö on estetty ja

tuotteita jotka tulevat aina mukaan uuteen laskuun/lähetteeseen

• Asiakkaalle voi antaa lähetteen oletus prioriteetin

LÄHETTEET

• Kun lähete laskutetaan päivitetään maksuehto ajan tasalle

• Excel -vientiin valinta mitkä tiedot viedään

• Kun lähete viedään Webiin, ja lähetteen asiakasta tai projektia ei ole vielä Webissä, niin ne viedään

myös samalla

• Lähetteelle tippuu kohdistetut ostolaskurivit myös silloin, kun kohdistamisen jälkeen lähetteen

asiakasnumero on vaihdettu

LASKUTUS

• Päivitä hinnat toiminto kysyy päivitetäänkö myös tuotenimet

• Laskun tulostuksessa valitaan Finvoice automaattisesti, jos oletuksissa on annettu

rahoitussopimusnumero (esim. laskut asiakkaalle Mavennalla ja rahoitusyhtiöön Finvoicella)

• Excel -vientiin valinta mitkä tiedot viedään

• Laskupäiväkirjaan on lisätty kustannuspaikkaerittely

• Laskulle tippuu kohdistetut ostolaskurivit myös silloin, kun kohdistamisen jälkeen laskun

asiakasnumero on vaihdettu

• Finvoiceen lisätty: <SellerReferenceIdentifier>Viitteemme</SellerReferenceIdentifier> ja
<OrderIdentifier>Viitteenne</OrderIdentifier> 

• Trustiin voi lähettää hyvityslaskuja, mutta hyvityslaskun kohdistus myyntilaskuun on tehtävä vielä

trustpoint -nettiportaalissa. Laskujen lähetys näyttää lokissa hyvityslaskun kohdalla ”Muista

kohdistaa hyvityslasku Trustpointissa"

• Kun alv% muutetaan riville, niin laskee myös verollisen a-hinnan uudestaan

• Kun alv%-erittelyn otti pois laskulomakkeesta, niin lomakkeissa näkyi teksti alv 22%
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vasemmassa alakulmassa

TARJOUSLASKENTA

• Vienti/tuonti toimii vaikka nimissä on käytetty puolipisteitä

OSTOTILAUS

• Toimitetuissa ostotilauksissa näkyvät samat tiedot kuin ostotilauksissakin ja kustannuspaikka- ja

projektinumerotiedot saa muutettua

• Toimitustapakoodien päivitys suoraan meidän palvelimelta

OSTOLASKUT

• LVISNet laskusanomaan on tehty SEPA muutokset

• uusi C2B (SEPA) maksusanoma

• Lisätty Vapaa teksti -osio muistiinpanoja varten

• Maksuun poiminta -ikkuna venyy alaspäin

• Maksupäiväkirjan tositenumeroksi vaihdettu ostolaskun tositenumero

• Perinteisen BBAN tilinumeron voi syöttää myös ilman väliviivaa

• Päivämäärät voi syöttää muodossa ppkkvv

• Uusien pankkiviivakoodi versioiden sisään luku (4=IBAN+viitenumero, 5=IBAN+kansainvälinen RF-

viite)

• Ostolaskutiedot Exceliin on lisätty tila (maksamaton, osittain maksettu, maksettu) ja valinta mitkä

tiedot viedään

• Kirjanpidon raportteihin tulee oletuksena kausi vanhimman kirjanpitoon viemättömän ostolaskun

mukaan (vanhat maksut eivät enää vaikuta)

• Ostopäiväkirjaan on lisätty kustannuspaikkaerittely

TUOTTEET

• Inventaarilistaan lisätty määrien tyhjennys

PROJEKTIT

• Projektinseuranta / työt / näytä palkkatapahtumat -ikkunaan on lisätty rivien vienti Exceliin

ECOM PANKKIYHTEYS

• Käyttöönotossa viedään pankkiohjelmaan oletuksena myös osoite tiedot ja tilien BIC

•


